
Świętochłowice 19.10.2016 r.

Ogłoszenie o zmianie terminów w postępowaniach

prowadzonych w trybie konkursu ofert

na udzielnie świadczeń zdrowotnych  w zakresie pielęgniarstwa 

Termin rozstrzygnięcia konkursu:

19.10.2016 r. - zastępuje się terminem:

21.10.2016 r. 

Termin ogłoszenia o rozstrzygnięciu konkursu:

19.10.2016 r. - zastępuje się terminem:

21.10.2016 r. 

                                                                           

ul. Chorzowska 38
41-605 Świętochłowice
tel. 32/245 50 41 do 5
tel./fax: 32/245 34 40

Sąd Rejonowy Katowice-Wschód
Wydział VIII Gospodarczy KRS
Nr KRS: 0000426290

Nr NIP: 627-16-69-770
REGON: 000311450
Wysokość kapitału zakładowego: 32 970 000,00


